videbitur de consilio discretorum s
.

penis gravibus puniatur ad arbitrium ministrorum, et ad hoc ministri firmiter

teneantur. — Et intelliguntur suspecta consortia non solum (52 b
) de mulie-

ribus, sed etiam de suspectis familiaritatibus quibuscunque. Et quicunque frater

consuetus fuerit a socio suo fratre cum mulieribus sequestrari, de quibus iu-

dicio prelati sui possit merito exoriri suspicio, si monitus et correptus se non
emendaverit, tanquam suspectus de mulieribus omnibus officiis ordinis et actibus

legitimis privetur. Et si taliter punitus iterato duobus testibus fidedignis

convincatur aut de actu carnis contra eum testis unus apparuerit fide dignus,

incarceretur.

Si quis per.

1 1 fehlt Officia ordinis bis teneantur.
2 1 capituli cuiuscunque.
3

1 fährt tveiter: Per obedientiam precipimus (53 a
) in virtute Spiritus

Sancti, ut nullus frater per se vel per quamcunque interpositam personam
suadeat vel suaderi faciat alicui prelato vel clerico, regi vel principi, com-
munitati, castro, ville vel alicui persone extra nostrum ordinem existenti, ut

aliquid immutetur de statu ordinis vel ordinatione provincie alicuius vel di-

visione vel unione provincie vel custodie vel ammocione fratrum de aliquo

loco. Et quicunque scienter contrafecerit, ex nunc nos generalis minister

et provinciales ministri et diffinitores generalis capituli celebrati apud Lugdu-
num anno domini M CC°LXXII° (!) in pentecoste talem fratrem contra preceptum

8*
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Item sub interminatione anathematis prohibemus, ne quis verbo

vel facto aliquo modo ad divisionem nostri ordinis laborare presumat.

Si quis autem ex deliberatione contrafecerit, tanquam excommunicatus

et scismaticus ac destructor nostri ordinis habeatur et, quousque satis-

öfecerit, a communione omnium separetur.

Fratres incorregibiles (!) cum suis excessibus diligenter conscriptis

et examinatis fideliter per ministrum vel custodem vel visitatorem ad

provinciale capitulum transmitantur. Qui, si adeo incorregibiles fuerint,

quod nec culpam humiliter cognoscere 1 nec penitentiam condignam

10 subire voluerint, incarcerentur vel de ordine expellantur. Si vero peni-

tentiam recipiant et correctionem promittant, cum misericordia penitentia

imponatur ;
quam si portare contempserint ad consueta vitia revertentes,

in sequenti capitulo pena 2 consimili puniantur 3
,

[id est eiectionis vel

carceris].

15 Item nullus eiectus vel per se egressus mittatur ad generalem